
20. Plochinger Marquardt-Schnellschachturnier 2019
9 Runden Schweizer System mit je 2x15 Minuten Bedenkzeit

Fortschrittstabelle: Stand nach der 9. Runde (nach Rangliste)

Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Punkte Buchh

1. Epishin,Vladimir 2552 2545 21s1 8w1 28s1 46w1 3sy2 2w1 5sy2 4w1 9s1 8.0 53.5

2. Cofmann.Veaceslav 2270 2253 47w1 30s1 13w1 19s1 20w1 IsO 3sy2 5w1 losy 7.0 50.5

3. Zeller, Frank 2368 2352 31w1 37s1 lOwl 4s1 IwYz 19sy 2wV^ 20s1 7w0 6.5 52.5

4. Degenhard,Simon 2201 2138 36s1 12w1 18s1 3w0 Qs'Ä 17w1 15s1 IsO 13w1 6.5 52.5

5. Gheng, Josef 2190 2186 34s1 18wC 39s1 25w137s1 6w1 IwV^ 2s0 15s1 6.5 50.0

6. Holzhäuer, Mathias 2245 2178 33w1 29sy 23wl 13s1 18w1 5s0 20w^/27s1 17w1 6.5 46.5

7, Dzelilovic,Biran 2059 27w'j41s1 46wC 14sy 32w^/ 16sy 21w1 29s1 3s1 6.5 45.0

8. Wenninger, Patrick 1954 2040 38w'j IsO 31w1 27sy 14wC 47s1 32wi 16s1 19w1 6.5 45.0

9. Schnepp,Gunnar 2257 2260 32w1 13s021W'30s1 4wV2 lOsV 11w'12s1 IwO 6.0 51.5

10. ReicheUonathan 2118 2099 53s1 43w1 3s0 12w146s1 9w/4 19w/ 13sy 2wV2 6.0 47.5

11. Hallmann, Norbert 2105 2070 48w1 14s1 19wC 16s041w123s1 9s0 26w120w1 6.0 44.5

12. Tscharotschkin,Alexan 2019 1974 58w1 4s0 48w1 lOsO 31w128s1 46/+ 9w0 23s1 6.0 43.5

13. Jerie,Sven 2061 2039 44s1 9w1 2s0 6w0 39s1 26w1 22s1 lOW^y 4s0 5.5 50.0

14. Reichert, Matthias 1950 1919 56s1 11w(35s1 7wy2 8s1 15wC 17s031w129w' 5.5 46.5

15. Wutzke,Roland 2108 2069 42sy62w'24s1 20wC 16w1 14s1 4w0 19s1 5w0 5.5 45.5

16. Hottes, Dieter 2037 1946 62sy42w'22sV llwl 15s07wy2 24s1 8w0 30w1 5.5 45.5

17. Schulte,Torsten 2018 2028 40w119s032w^/57s1 27w1 4s0 14w122s1 6s0 5.5 44.0

18. Brunner,Jan 1956 1999 61w1 5s1 4w0 28w1 6s0 46sV 29wC47s1 27w1 5.5 43.5

19. Arnold,Max 2297 2328 39s1 17w1 llsl 2w0 22s1 3wy2 lOsV 15wC 8s0 5.0 52.0

20. Tran,Thanh Kien 2156 2138 57w123sV 29w115s1 2s0 24w1 6sy2 3w0 llsO 5.0 48.5

21. Bitzenauer,Sebastian 1880 1828 IwO 38s1 9s0 44w125sV 49w1 7s0 28w^/37s1 5.0 45.5

22. Haas, Wilhelm 2158 2111 51w124sV 16w^23s1 19wC 30s1 13wC 17wC43s1 5.0 43.5

23. Schwilk, Michael 1976 1987 64s1 20w'y 6sy2 22wC 34s1 llwC42w140s1 12wC 5.0 42.5

24. Häußler,Frank 1970 1941 49s1 22wl15wC51s1 29w120s0 16wC 38sV 40w1 5.0 40.5

25. Schmid,Hartmut 2123 2018 50w146s047w1 5s0 21wl27s057w133sV 41w1 5.0 39.0

26. Leick,Philippe,Dr. 1945 1930 59w128s027wC48s1 40w1 13s044w1 llsO 38w1 5.0 38.5

27. Bogumil-Schott, Edgar, 1653 1681 7s0 63w126s1 8wl/^ 17s025w1 37s1 6w0 18s0 4.5 46.5

28. Gustain,Marc 2165 2129 35s1 26w1 IwO 18s043s1 12wC 41w^/21 sV 33\n\ 4.5 46.0

29. Bräuner, Uwe 2135 2006 55s1 6wV^ 20s053w124s035w1 18s1 7w0 14sO 4.5 44.5

30. Schaffert,Walter 2037 2020 45s1 2w0 34s1 9w0 53s1 22wC 31 sV 32w1 16s0 4.5 44.0

31. Wiesner, Frank 1843 1805 3s0 54wl 8s0 45w1 12s053w1 30w!14sO 39s1 4.5 42.5

32. Fendel, Harald 1890 1804 9s0 44w1 17sV 64w1 7sy2 37w! 8s0 30s050w1 4.5 42.5

33. Schulz,Christian 1787 1760 6s0 55wl64s036w1 38sC 45w1 49s1 25wl 28sy 4.5 37.0

34. Brunner,Jürgen 1780 1767 5w0 61s1 30wC 58s1 23w(40sC 45w150sV 48w1 4.5 35.5

35. Götze, Peter 1864 1715 28wC 59s1 14wC 49sV 51w'29sC 47wC 57s1 52s1 4.5 33.5

36. Schmidt,Markus 1780 1757 4w0 58s0 33s059w'60s1 38w(51s1 47w1 4.5 33.0

37. Rempeli,Alex 2072 2058 54s1 3w0 52s1 43w1 5w0 32s> 27wC 41 sV 21 w( 4.0 41.5



38. Ramadani,Bahri 1623 8s0 21wC56s1 47sV 33w143w(36s1 24w^/26s0 4.0 41.0

39. Plutecki,Philipp 1805 19wC 40s1 5w0 61s1 13wC42s051w144s1 31wC 4.0 39.0

40. Yildiz,Fahri 1293 1559 17s039wC63s1 52w126s034w1 43s1 23wC24s0 4.0 38.5

41. Nicolai,Oliver 1884 1852 63s1 7w0 53s042w1 llsO 54w1 28sV 37w^/25s0 4.0 38.0

42. Wahl,Thomas 1692 15w!16s0 49w^/41 sO 50w139w'|23s043wC54s1 4.0 38.0

43. Issaad, Pascal 1879 1875 60w1lOsO 58w137s028wC 38s1 40wC42s1 22wC 4.0 36.5

44. Knolmayer, Volker 1626 1602 13wC 32s059w'21 sO 58w152w126s039wC 53s1 4.0 35.5

45. Lechler,Walter 1564 1502 30wC 47s060w131 sO 48w133s034s055w157w1 4.0 33.0

46. Lorscheid, Gerhard 2225 2253 52s1 25w1 7s1 IsO lOwC 18wV 12/- 3.5 49.5

47. Prillwitz, Marco 1771 1779 2s0 45w125s038w^/64s1 8w0 35s1 18wC 36s0 3.5 43.0

48. Jenewein,Werner 1697 llsO 56w1 12s026wC45s061w1 52sV 49w134s0 3.5 37.0

49. Kullen,Josua 1379 24wC 51 sV 42sV 35w^/57w121 sO 33wC48s060w1 3.5 35.0

50. Matic.Marijo 1551 1482 25s052wC36sV 55\nI42s059w153s1 34w^'32s0 3.5 34.5

51. Litz,Knut 1919 1711 22s049w!'62s1 24wC35s064w139s036wC 59s1 3.5 33.5

52. Bacher,Eugen 1793 46wC 50s1 37wC40s061w144s04Bw\60s1 35wC 3.5 33.0

53. Benz,Alfred 1710 lOwC 60s1 41w129s030wC 31 sO 50wC64s1 44wC 3.0 35.5

54. Gerlinger, Uwe-Michael 1643 37wC 31 sO61 wC62w155s1 41 sO60wC58s1 42wC 3.0 29.0

55. Hoß, Manfred 1472 29wC 33sV 57wC50sV 54wC58s> 63w^/45s062w1 3.0 29.0

56. Hertlein,Markus 1380 1253 14wC 48s038wC60sV63w'57s058w;62s064w1 3.0 27.0

57. Baumeister,Jürgen 1766 1731 20s064wl'55s1 17wC49s056w1 25s035wC45s0 2.5 35.5

58. Pillath, Marcus 1518 1385 12s036w143s034wC44s055wl56sV 54wC63sV 2.5 33.5

59. Rieger,Timo 1342 26s035wC44s063w136s050s0 64w"'/61s1 51wC 2.5 31.0

60. Beck,Jonathan 1219 43s053wC45s056wV 62s1 36wC 54s1 52wC49s0 2.5 31.0

61. Barna,Janos 1396 18s034wC54s 1 39wC52s048s062wV 59wC + 2.5 30.5

62. Krüger, Max 1122 16w!'15s051 wC54s060wC63sV 61 sV^56w155s0 2.5 30.0

63. Wehrwein,Dennis 1146 41 wC 27s040wC59s056s062wl 55sy + 58w!' 2.5 27.5

64. Dörr, Florian 1386 23wC 57sV 33w132s047wC51 sO 59sY53wC56s0 2.0 32.0


